学〔2022〕040号

关于做好新学期返校前线上专题

教育班会的通知

各学院、书院：

2022年秋季学期即将开始，为进一步贯彻落实学校关于学

生返校的要求，加强学生返校前后疫情防控管理和思想教育，

确保返校期间各项工作顺利开展，各学院、书院要及时开展新

学期返校前专题教育班会。现将班会内容和要求通知如下：

一、 班会时间

2022年 8 月 24 日——8 月 28 日。

二、班会对象

全体学生（2022级新生班会可邀请家长参加）

三、班会内容

疫情防控形势分析及学校返校政策、返校前的准备、返

校中的个人防护、入校流程、返校后疫情防控管理、返校心理

健康调试、线上课程要求等。

+

四、工作要求

各学院、书院要高度重视，确保班会覆盖全体学生。鼓励

利用学院公众号进行班会展示，并积极向学生处公众号投稿，

投稿邮箱为ygyszk@163.com。请各学院、书院于2022年9月5日

前将班会总结及相关图文材料报送至学生处思政科（综合楼

A203室），电子版发送至邮箱ygyszk@163.com。

学生工作部（处）

2022 年 8 月 24 日